[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

«20»         11       20 14  г.

                             № 218

О внесении изменений в приказ

департамента финансов от 27.12.2013 № 317

«О закреплении за главным администратором

доходов бюджета полномочий администратора

доходов бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в связи с  необходимостью учета поступлений субсидий бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем дошкольного образования, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ департамента финансов Администрации города              от 27.12.2013 № 317 «О закреплении за главным администратором доходов бюджета полномочий администратора доходов бюджета» изменение, дополнив приложение к приказу строкой следующего содержания:
	050
	2 02 02204 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

И.о. директора  департамента                                                         С.Б. Смолдырева
_1173249684.unknown